
COVID-19
Nový koronavirus

Příznaky

Prevence

Přenos

Vyhněte se kontaktu
s nemocnými osobami.

Myjte si ruce 
mýdlem a vodou.

2–14 dní
odhadovaná inkubační doba

Pokud se u vás objeví kašel,
používejte ochrannou obličejovou 

roušku.

Koronaviry jsou viry, které se šíří
mezi zvířaty, o některých z nich
se však ví, že se přenášejí i na člověka.

Onemocnění způsobené virem SARS-CoV-2

Nový koronavirus 2019
byl identifikován v Číně
na konci roku 2019.  
Jedná se o nový kmen, 
který dosud nebyl 
pozorován u lidí.

ecdc.europa.eu/en/novel-coronavirus-china

Při návštěvě postižených oblastí

HOREČKA

KAŠEL

OBTÍŽNÉ DÝCHÁNÍ
 PROSTŘEDNICTVÍM KAPÉNEK Z DÝCHACÍCH CEST 

BOLEST SVALŮ

ÚNAVA

Ať cestujete kdekoli, uplatňujte obecná hygienická pravidla.


